様式第４号（第７条関係）

池田市立3R推進センター使用許可申請書兼同意書

年  月  日

 指定管理者 特定非営利活動法人いけだエコスタッフ 様

 池田市立3R推進センター条例第12条の規定により、次のとおり使用の許可を申請します。

 また、この使用が、暴力団及び暴力団員の利益になるものではないことを確認するため、

3R推進センター指定管理者が、必要に応じて、池田市暴力団の排除に関する条例第11条の

規定に基づき、池田市長を通じてこの申請内容を池田警察署長に提供することに同意しま

す。

受 付 番 号 第  号

使 用 者

住 所

(法人の場合は所在地)

法 人 名 又 は 団 体 名

氏 名

(法人の場合は代表者名)
印

生  年  月  日

電 話 番 号

行事等の名称

（交流スペースの使用）

使 用 目 的

（交流スペースの使用）

使 用 年 月 日

(  曜日)

使 用 時 間

年  月  日

(  曜日)

午    時  分から午    時  分まで

年  月  日

(  曜日)

午    時  分から午    時  分まで

年  月  日

(  曜日)

午    時  分から午    時  分まで

備考